
ΑΔΑ: 6ΤΟΖΟΡ1Υ-4Φ2

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 24 Δεκεμβρίου 2019
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 10629

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & ΝΟΜ.ΠΡΟΣΩΠΩΝ
---------------------

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
TELEFAX : 23510 - 74900
Πληροφ.: Τ.Τελιογλανίδου
Τηλ.23510–46472
E – mail : gοnitel@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση επιτροπής επιλογής Καλλιτεχνικού Προσωπικού για το
Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου του Δήμου Πύδνας Κολινδρού
με την επωνυμία «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου
Πύδνας Κολινδρού» σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 4 του ΠΔ
524/1980».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα

Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α/1997) «Διοίκηση, Οργάνωση,

Στελέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και

άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009, (ΦΕΚ 234 Α/2009)

«Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες

διατάξεις» σε συνδυασμό με τα αριθ. πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.1.9/539/11506/31-05-

2010 και 30390/19-07-2010 έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με τις προσλήψεις

καλλιτεχνικού προσωπικού.



ΑΔΑ: 6ΤΟΖΟΡ1Υ-4Φ2

2

4. Τις διατάξεις του άρθρου 168 και της παρ. 5 του άρθρου 223 του Ν.

3584/2007 (ΦΕΚ143 Α’), «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και

Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Τις διατάξεις του ΠΔ.142/2010(ΦΕΚ 235/τ.Α’/2010 «Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

6. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 4 του ΠΔ 524/1980 (ΦΕΚ 134 Α’),

«Περί καθορισμού διαδικασίας επιλογής του επί συμβάσει εργασίας ιδιωτικού

δικαίου τεχνικού και βοηθητικού προσωπικού των Οργανισμών Τοπικής

Αυτοδιοίκησης».

7. Το αριθ. πρωτ. οικ. 32276/25-04-2019 έγγραφο του Υπουργείου

Εσωτερικών, με το οποίο ανακοινώνεται η έκδοση της αριθ.

πρωτ.ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./204/21607/10-07-2018 Κοινής Υπουργικής

απόφασης, με την οποία εγκρίθηκε στο ανωτέρω Νομικό Πρόσωπο η

απασχόληση επτά (07) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου

ορισμένου χρόνου για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών

πρόσκαιρων αναγκών και το αριθ.πρωτ. 26539/09-04-2019 έγγραφο του

Υπουργείου Εσωτερικών με το οποίο εγκρίθηκε ένα (1) ατόμων με σχέση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, με αντίτιμο.

8. Η αριθμ. 89/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού

Προσώπου «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Πύδνας
Κολινδρού» με το οποίο προτείνεται η συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής του

ανωτέρω υπό πρόσληψη καλλιτεχνικού προσωπικού και έγινε η πρόταση

των μελών που θα απαρτίζουν την εν λόγω Επιτροπή.

Αποφασίζουμε
Συγκροτούμε την Επιτροπή Επιλογής Καλλιτεχνικού Προσωπικού της παρ. 2

του άρθρου 4 του ΠΔ 524/80, για την πρόσληψη προσωπικού (Μουσικών) του

Νομικού Προσώπου «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Πύδνας
Κολινδρού», η οποία θα αποτελείται από τα κατωτέρω μέλη:

1. Χρήστο Τασχουνίδη, ως πρόεδρο, υπάλληλο του Δημοτικού Ωδείου

Κατερίνης, αναπληρούμενο από τον Παναγιώτη Λιμπανοβνό, Διευθυντή της

πολυτονικής ορχήστρας του Δημοτικού Ωδείου Κατερίνης,  καθηγητή

θεωρητικών.



ΑΔΑ: 6ΤΟΖΟΡ1Υ-4Φ2

3

2. Ελένη Σαμακοβλή, καθηγήτρια πιανού και ανωτέρω θεωρητικών,

αναπληρούμενο από την Άννα Τζέλη, καθηγήτρια πιάνου – τσέλου, ανωτέρα

θεωρητικά και δ/νση χορωδίας.

3. Ιωάννη Ανεστόπουλο, υπάλληλος της ΔΗ.ΚΟΙΝ.Ε, καθηγητής αρμονίας-

ενοργάνωσης-αντίστιξης και σαξόφωνου, αναπληρούμενο από την Γεωργία

Πανίδου, υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου Κατερίνης, καθηγήτρια φλογέρας

- φλαούτο.

Καθήκοντα γραμματέα θα εκτελεί ο Γεώργιος Μεταλλίδης, υπάλληλο της

Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Πύδνας Κολινδρού με

αναπληρωματικό την Αργυρή Αργυριάδου υπάλληλο της ίδιας Επιχείρησης.

Η επιτροπή συνεδριάζει ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της και

συνέρχεται υποχρεωτικά την έκτη (6η) εργάσιμη ημέρα από την λήξη της

προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων, ελέγχει δε τα δικαιολογητικά των

υποψηφίων και ασκεί τα καθήκοντά της όπως αυτά προβλέπονται στο άρθρο 5

του Π.Δ. 524/1980.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1. Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης

(με την παράκληση να ενημερωθούν
τα οριζόμενα μέλη της επιτροπής)

2. Δήμου Πύδνας Κολινδρού

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Δρ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ


